ESPECIALIZADOS PARA 
PRODUÇÃO DE 
CONTEÚDO DE 
AUDIOVISUAL 

própria 12,00 Serviço R$ 4.433,33 R$ 4.400,00 R$ 52.800,00 

VALOR TOTAL R$ 52.800,00 

Adjudicado para MICHELE GOMES ALVES LIRA inscrita no CNPJ/MF: 37.384.081/0001-
80, pelo melhor valor de R$ 52.800,00 (cinqüenta e dois mil, oitocentos reais), em 
14/04/2025. 

'tiaryx) 6:/tACVcit~ 
AN SILVA DE SOUSA 

SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

Administrativo _luneta Alves I irdb(5 
(,erriliniado Roclrigi ies de r-at ias 5/N 

13,411 1 o',.' c.> i'c-dr o CNPJ 07./1)5,8 17/0001-04 

www.tambor